CONSÓRCIO

Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Sapucai
Ofício nº009/2023/DIR/EXEC.

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leandro Morais Pereira
DD. Presidente da Câmara Municipal de PousoAlegre/MG
Assunto: Solicitação (FAZ)

“aE
si
iss
em
tere

ita
o)

ataIA= “B

Pouso Alegre/MG, aos 19 de agosto de 2023.

SenhorPresidente,

Sirvo-medo presente para solicitar ao Excelentíssimo Senhor, autorização
para utilização das dependências “do “Plenarinho” da Câmara Municipal de Pouso

|Alegre/MG, em faceda realização da 1692 Assembleia Geral do Consórcio AMESP, que

“ocorrerá dia 29/09/2023 a partir das 8h00min às 12h00min, comparticipação dos

PrefeitosConsorciados e Diretoria do Consórcio AMESP.

ETBaSbctLob!DildasTER

Sem mais para o momento, externo aqui nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

AMESP POUSO-ALEGRE/MG

* (35) 3025-5500 QGamesp2022  Gamesp.mg.gov.br